
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.25.2016                         

Uchwała Nr XXV/215/2016 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 7 czerwca 2016 r. 
 

 

w sprawie: uwag do planu zagospodarowania przestrzennego Młynówki Królewskiej.  
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) - Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Dzielnicy V Krowodrza wnioskuje o wyznaczenie traktu pieszo-rowerowego łączącego ulicę 

Kazimierza Wielkiego przez teren ZP.13 wzdłuż budynku Wydziału Architektury Politechniki 

Krakowskiej.  

§ 2 

Wnioskuje się o zawężenie możliwości wjazdu do budynku nr 66 od ul. Racławickiej do drogi 

o szerokości 3,5 m.   

Wnioskuje się o zamianę części obszaru WKS WAWEL z US.1 na ZP (część kortów tenisowych). 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Zygmunt Wierzbicki  

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wniosek związany jest z planami modernizacji i udostepnienia parku (ZP.13) mieszkańcom 

Dzielnicy V. Będzie to powrót do przebiegu historycznego traktu królewskiego. 

 


